КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА ПГТ ПОДОСИНОВЕЦ»

ПРИКАЗ

31.08.2023 № 75-од

О создании комиссии по противодействию коррупции

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ « О
противодействии коррупции» в целях организации работы по
предупреждению коррупции в Кировском областном государственном
общеобразовательном бюджетном учреждении «Средняя школа пгт
Подосиновец»
ПРИКАЗЫВАЮ:
Создать антикоррупционную рабочую группу по противодействию
коррупции в составе:

Председатель комиссии:
Грязева Елена Борисовна - методист «

Члены комиссии:
Залесова Ольга Николаевна - учитель географии
Ногина Елена Михайловна - учитель начальных классов

Директор школы - Н.В. Логиновский

		2023-09-27T09:50:42+0300
	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА ПГТ ПОДОСИНОВЕЦ"